
Tabela A ao Cron c/ 1 Barrage ao Cron

Art. FEP 261.5 e 238.2.2
Altura: 145 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Mhs Fernhill Showtime 13080
- 205 -

Cicero 117 12309
Gaspar X Claire () 86 Carlos Manuel Da Silva Tavares Pereira

Milo 11103
Zilverstar T 04.04654 X Trihilija Van De Start (Nonstop) 427 The Powerful Horses

Coltaire ESP
 X  () 10204

Valmy Balliere 11020
Damiro B X Lubie Balliere (O Malley) 4080 The Powerful Horses

Iniesta P. 11588
Air Jordan Z X Wyona P (Heartbreaker) 1752 Francisco José Pereira Da Costa Marques

Cordobes-S 6096
Codex X Mazarine Hayettes (Libero) 132 Floatpriority Lda

Connelly 2 13221
Calvados Z X French Gomery () 723 Neelan Jonathan Ratnasingham

Constantin De Hus 13208
Ugobak Des Baleines X Cafe Creme () 20656 Equivarandas Lda

Extraordiner 8633
Nabab X Pasteureulle () 814 Hugo Carvalho

Bogart De Grandcamp 9664
Kannan X Paloma Du Talus (Quidam De Revel) 168 Joao Castro Lima

Jache Gris Z 9731
Jaloubet De Loupe X Cylene Vd Mespel Z (Chellano Z) 965 Rui Manuel Sousa Gonçalo

Moulin Rouge Van Paemel 11077
Numero Uno X Cayenne V Paemel Z (Carthago 210021987) 205 Duarte Seabra 

Coconder Ps 12310
Cortez X Contegra () 86 Carlos Manuel Da Silva Tavares Pereira

Iwan B 13006
- 584 Teresa Malta Da Costa

Finnisk Beowulf 10990
Beowulf X Calypso Caillin () 28149 Pedro Cura Mariano Camossa

Fox Vg 7904
Boss X Zillkenny Vm (Corland) 21288 João Mendes Rosa

Misterio Sobral Da Costa 11487
Cooper Vd Heffinck X Gentle Thoughts V/H Kelfshop () 614 Atlantic Masters,  Lda.

Hannan Wetts 9702
Kannan X  () 12492 Eduardo Gonçalo Laurent

Dannemarit P 9100
Silvestone X Ryazinthe () 12921 Rui & Irmaos, Lda

Calypso De Kamelia 12228
Kannan X Kamelia Du Verger () 1752 Miguel Faria Leal

Ego De Clinton 7242
Clinton X India (Wettstreik) 132 José Cid Tavares

Ganturana 10989
Canturano X Carmen-Tetti (Indoctro) 723 Hugo Miguel F. Vieira/Custodio Miguel Dias Castro

Bigstar 10021
Kannan X Radja De Laubry (Skippy Ii) 20656 50% Teresa E  50% Emílio Malta Da Costa

Historia  Belmonte 10073
Nanuk Du Ry X Xilee Do Belmonte () 814 Ana Cristina Da Silva Henrique Santos

Hhs Washington 11236
Tinaranas Inspector X Cadiz (Cavalier Royale) 205 Isabel Maria C. C. R. De A. Jose De Mello

Another Tiji Z 13021
Anakin Van Schuttershof X Air Jordania Z () 86 Centro Hipico Da Guia - Hugo Tavares, Lda.

Andre Filipe Tavares Ferreira

Joao Manuel Vasques T.Vasconcelos Mota

Pedro Dinis Caseiro Da Silva

Silvio Teixeira Da Silva

Filipe Malta Da Costa

Hugo Cardoso Tavares

Leonel Carmo Maio Luis

Jacobo Fontan Garcia

Hugo Cardoso Tavares

Duarte Maria Louro Seabra

Hugo Miguel M. Carvalho Ferreira

Felipe Ramos Guinato

Luis Fernandes

Francisco Fleming De Oliveira

Antonio Jose Marques Matos Almeida

Joao Lopes Castro Lima

Hugo Miguel M. Carvalho Ferreira

Felipe Ramos Guinato

Luis Fernandes

Francisco Fleming De Oliveira

Antonio Jose Marques Matos Almeida

Duarte Maria Louro Seabra

7 104

6 107

Rui Manuel De Sousa Gonçalo

10 106

9

8 129

1 111 Duarte Maria Louro Seabra

2 102 Hugo Cardoso Tavares

César Domingos

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN A
Prova 30 - GRANDE PRÉMIO

Ordem de Entrada

P TOE ID P T

Barrage

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

domingo, 1 de agosto de 2021

3 110

5 238

4 117

227

116

11 122

15 220

13 101

14 136

12

19 112 Goncalo Laurent

17 128

18 113

16 123

23 103

21 133

22 353

20 114

25 132

26 118

24 127

27 119


